Liber. II.

speculo deportarent. q; eis sufficeret ad salutem. **Sexto.** q; libetius datur ioculatorum t; merentur q; pauperi. plus di ligunt venari. q; pfallere. t; venatori. t; dare. t; c. esau. t; iiii. d. i. t; alia negotia secularia exercerent. t; officium notarie exercerent t; aduocationis t; tutelae. ex ne de. vel mo. c. de sacerdotibus. c. sicut. lxxvii. d. p. rotu. t; c. nec. quia sunt puratores t; ministri rerum secularium. Uide. xvii. q; q. multorum t; ex de here. vt officiis. s. ad coesribendas. t; qd scripsi. i. s. vlti. n. speciali. in ar. xxi. **Septimo.** q; superiores ribus infideles sunt t; inuidet t; detrahunt. t; superiores cedentes quin in potu deberent esse concreti vinculo charitatis. lxxix. d. ad hoc xxi. d. quāq. xxi. q. v. p. o. **Octauo.** q; vn subirat alii parochianos suos t; viuimus q; mortuos. in quo grauiter delinquit. t; ad restitucionem tenentem oīm pceptoz. ex de paro. c. i. t. iiii. i. p. rotu. de pe. d. v. placeuit. t; de sepul. ex de canonicoz. t; c. seq. t; c. n. nostra. **Nono.** q; multa virtus sub specie t; roris palliat. nā quā sunt aurari. eē de deci. c. xci. d. diaconi sunt. volunt videri boni dispensatores. qui sunt crudeles. volunt videri iustitiae zelatores. qui sunt remissi. volunt videri subditos copartentes. xli. d. sepe. ii. q. vii. s. his ita respodet. vii. q. s. Hoc tūc. de here. sicut in vino cope. **Decimo.** q; imponunt missas p pecunia cōfertib; ab. vt pecunia p eis ipsi recipiat. t; fuit qd se dicere. qd nō debet facere. q; quāq; p sacrifici al taris aī liberent. c. i. q. vii. a. hoc in fraude presumunt facere. vt accepta pecunia p illis missis eos ab onere penitentie releuer. ar. xvi. q. vii. alligant. Et q; talis pnia non inuenit a canone cōcessa: ergo phibita de trāsla. inter. s. secundoz. Et q; species mali est. q. s. emendari. de vi. t; ho. d. c. i. t; ab. o. Si autē tale penitentia iniungitur. dicat q; faciat sibi eas dicat q; alios sacerdotes. non tū vicinos eius. q; simili morbo auraria laborat. alias posset fieri fraus legi. ar. et de resti. gsonas. de iudi. t; q. Sed semper turris est aiab. eoz. q; tales prias nō imponant. q; semper est timendum ne magia auraria q; charitas sit in causa. ar. ex de cēsi. ea q. t. c. ex pte. t; de deci. c. ad si. Et sicut est contulit a talib; impositionib; sicut a piculosis cōtractib; abstineret. q; q; qd aurari sacerdotes pallier cogitatiōes t; intētōne quā hābēt de re. cōdēs oblationib; oīporēti deo nequeit occulare. ex de vsl. in ciuitate. bni. Olti. q; ita no. in summa. de pe. t; re. q. t; ad qd. s. qd si sacerdos. **Undecimo.** q; sibi adiunxit inuidet t; consumūt. t; ideo deteriores rapto:ib; sunt. vs. q. s. ex merito. t; deteriores. c. summa iniqtas. de pe. d. s. homicidioz. **Dodecimo.** subdolū sunt t; fallaces. et incōlantes. t; ficti. multa sibi inponet. t; illicta. pferentes. q; iura. c. i. q. s. nec artificioso. t. c. oē gen. t. c. i. aut. t; q. v. iuramēt. Et nō solum fin Amb. filii diaboli sunt. q; pccant in h̄bis fallaciib; sed etiā in operib; sumulatis. q; e. ca uere. Et fin Ver. Verbū sacerdotis aut verū aut sacrales. q; iterū. Nuge in ore sacerdotis blasphemie sunt. **Desimotero.** q; no recte penitenti ferut telumoniūt. vel vere penitente acusant. corrupti inuidia vel fauoze. qd eis prohibet ex de simo. nemo. **Decimoquarto.** q; se pe cū parochianis mulierib; qd ad cōfessionē admittunt scelēfissime foimant. in quo cafa cps. t; annis. pbyter. p. penitente. dz. t; si ad scientiā psl. venient. t; deponat. xxi. q. s. non debet. t. c. s. q. s. sacerdos. t. c. o. c. **Decimoquinto.** q; peccat in sacrificiis. dñ. h̄bilia frācia offerunt. vel a mīsus corofam. vel putridā vel nō de simila. t; de flore farine confectā. vel nō totaliter triticeā. vel nimis paniā. licet ibi sit corp. chilii. sed q; p psl. vit. vide. vel de corrupto tritico cōfectā. vel nō rotundā. ppter significatiōe. q; ibi est de. t; tota trinitas carēs principio t; fine. vt forma circularia vel spbera. rru. d. phibite. nec fit nimis subtilis. q; adhuc palato specia. Et dicebat papa Nicolaus. iii. q; ponere fatus de palla. i. massa in h̄bilia. Et tpe apfoz de panib; cōfideban. Aet. q. ibi. Et fractione panis. qd intellegit de cope chilii. sicut ponit in legēda de cope chilii. Sit etiā h̄bilia bñ. costrucit chilii in cruce in solis ardore in mendie. q; meli. t; deuotius teritur. q; tereda est. nō

transglutiēda. sicut faciūt qdā. de pse. d. n. vt qd para. t. c. ego berēgariū. Licet sint pdicū defecr in hostiā. t; pbyter p. c. t; merentur. qd ioculatorum t; merentur. qd pauperi. plus di ligunt venari. q; pfallere. t; venatori. t; dare. t; c. esau. t; iiii. d. i. t; alia negotia secularia exercerent. t; officium notarie exercerent t; aduocationis t; tutelae. ex ne de. vel mo. c. de sacerdotibus. c. sicut. lxxvii. d. p. rotu. t; c. nec. quia sunt puratores t; ministri rerum secularium. Uide. xvii. q; q. multorum t; ex de here. vt officiis. s. ad coesribendas. t; qd scripsi. i. s. vlti. n. speciali. in ar. xxi. **Septimo.** q; superiores ribus infideles sunt t; inuidet t; detrahunt. t; superiores cedentes quin in potu deberent esse concreti vinculo charitatis. lxxix. d. ad hoc xxi. d. quāq. xxi. q. v. p. o. **Octauo.** q; multa virtus sub specie t; roris palliat. nā quā sunt aurari. eē de deci. c. xci. d. diaconi sunt. volunt videri boni dispensatores. qui sunt crudeles. volunt videri iustitiae zelatores. qui sunt remissi. volunt videri subditos copartentes. xli. d. sepe. ii. q. vii. s. his ita respodet. vii. q. s. Hoc tūc. de here. sicut in vino cope. **Decimo.** q; imponunt missas p pecunia cōfertib; ab. vt pecunia p eis ipsi recipiat. t; fuit qd se dicere. qd nō debet facere. q; quāq; p sacrifici al taris aī liberent. c. i. q. vii. a. hoc in fraude presumunt facere. vt accepta pecunia p illis missis eos ab onere penitentie releuer. ar. xvi. q. vii. alligant. Et q; talis pnia non inuenit a canone cōcessa: ergo phibita de trāsla. inter. s. secundoz. Et q; species mali est. q. s. emendari. de vi. t; ho. d. c. i. t; ab. o. Si autē tale penitentia iniungitur. dicat q; faciat sibi eas dicat q; alios sacerdotes. non tū vicinos eius. q; simili morbo auraria laborat. alias posset fieri fraus legi. ar. et de resti. gsonas. de iudi. t; q. Sed semper turris est aiab. eoz. q; tales prias nō imponant. q; semper est timendum ne magia auraria q; charitas sit in causa. ar. ex de cēsi. ea q. t. c. ex pte. t; de deci. c. ad si. Et sicut est contulit a talib; impositionib; sicut a piculosis cōtractib; abstineret. q; q; qd aurari sacerdotes pallier cogitatiōes t; intētōne quā hābēt de re. cōdēs oblationib; oīporēti deo nequeit occulare. ex de vsl. in ciuitate. bni. Olti. q; ita no. in summa. de pe. t; re. q. t; ad qd. s. qd si sacerdos. **Undecimo.** q; sibi adiunxit inuidet t; consumūt. t; ideo deteriores rapto:ib; sunt. vs. q. s. ex merito. t; deteriores. c. summa iniqtas. de pe. d. s. homicidioz. **Dodecimo.** subdolū sunt t; fallaces. et incōlantes. t; ficti. multa sibi inponet. t; illicta. pferentes. q; iura. c. i. q. s. nec artificioso. t. c. oē gen. t. c. i. aut. t; q. v. iuramēt. Et nō solum fin Amb. filii diaboli sunt. q; pccant in h̄bis fallaciib; sed etiā in operib; sumulatis. q; e. ca uere. Et fin Ver. Verbū sacerdotis aut verū aut sacrales. q; iterū. Nuge in ore sacerdotis blasphemie sunt. **Desimotero.** q; no recte penitenti ferut telumoniūt. vel vere penitente acusant. corrupti inuidia vel fauoze. qd eis prohibet ex de simo. nemo. **Decimoquarto.** q; se pe cū parochianis mulierib; qd ad cōfessionē admittunt scelēfissime foimant. in quo cafa cps. t; annis. pbyter. p. penitente. dz. t; si ad scientiā psl. venient. t; deponat. xxi. q. s. non debet. t. c. s. q. s. sacerdos. t. c. o. c. **Decimoquinto.** q; peccat in sacrificiis. dñ. h̄bilia frācia offerunt. vel a mīsus corofam. vel putridā vel nō de simila. t; de flore farine confectā. vel nō totaliter triticeā. vel nimis paniā. licet ibi sit corp. chilii. sed q; p psl. vit. vide. vel de corrupto tritico cōfectā. vel nō rotundā. ppter significatiōe. q; ibi est de. t; tota trinitas carēs principio t; fine. vt forma circularia vel spbera. rru. d. phibite. nec fit nimis subtilis. q; adhuc palato specia. Et dicebat papa Nicolaus. iii. q; ponere fatus de palla. i. massa in h̄bilia. Et tpe apfoz de panib; cōfideban. Aet. q. ibi. Et fractione panis. qd intellegit de cope chilii. sicut ponit in legēda de cope chilii. Sit etiā h̄bilia bñ. costrucit chilii in cruce in solis ardore in mendie. q; meli. t; deuotius teritur. q; tereda est. nō